

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านมะตูม หมู่ที่ 6 บ้านแหลมลาด ตำบลมะตูม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมะตูม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน

1. ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารคอนกรีตคสองฝั่งน้ำ ระยะทางยาว 2,283 เมตร (จำนวน 2 ช่วง)
2. จัดซื้อครุภัณฑ์ จำนวน 2 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านแหลมลาด ตำบลมะตูม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะตูม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ มต.คพค. 1/2564

รหัสโครงการ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานจัดซื้อครุภัณฑ์	94,000.00	1.0000	94,000.00	
2	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน	907,797.21	1.3357	1,212,544.73	
3	ประเภทงานอาคาร				
4	ประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ส่วนที่ 3 อื่นๆ				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน 1 ป้าย			-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,306,544.73	
	และขอตั้งจ่ายเพียง			1,306,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสามแสนหกพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	- ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท / เมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

()

) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายชัยวัฒน์ ฉิมวิหค

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะตูม

()

) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมพงษ์ เป้านา

ผู้อำนวยการกองช่าง

()

) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายเสถียร ศรีประมวล

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านมะตูม หมู่ที่ 6 บ้านแหลมลาด ตำบลมะตูม อำเภอรพรมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านแหลมลาด ตำบลมะตูม อำเภอรพรมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณการตาม แบบเลขที่ มต.ฉพก 1/2564

ลักษณะงาน 1 ซ่อมแซมตาดคอนกรีตคลองส่งน้ำ ช่วงหนึ่ง ระยะทางยาว 2,043 เมตร

2 ซ่อมแซมตาดคอนกรีตคลองส่งน้ำ ช่วงสอง ระยะทางยาว 240 เมตร รายละเอียดตามที่องค์การบริหารตำบลมะตูมกำหนด

ประมาณการวันที่

24 ธันวาคม 2563

ราคาน้ำมันดีเซล ณ บัม ปตท. อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก

24.00 - 24.99

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
			[1]	[2]	[3]=[1]x[2]	[4]	[5]=[2]x[4]	[6]=[1]x[5]
	งานซ่อมแซมตาดคอนกรีตคลองส่งน้ำ ช่วงหนึ่ง							
1	งานฉากล้างและล้มต้นไม้	ตร.ม.	6,129.00	2.45	15,016.05	1.3357	3.27	20,041.83
2	งานรื้อถอนตาดคอนกรีตเดิมคลองส่งน้ำ (รื้อขนไปทิ้ง)	ม.	2,043.00	63.28	129,281.04	1.3357	84.52	172,674.36
3	งานคอนกรีตตาด หนา 5 เซนติเมตร (ตาดคลองยาว 2043 เมตร)	ตร.ม.	5,659.00	121.56	687,908.04	1.3357	162.36	918,795.24
	งานซ่อมแซมตาดคอนกรีตคลองส่งน้ำ ช่วงสอง							
1	งานฉากล้างและล้มต้นไม้	ตร.ม.	384.00	2.45	940.80	1.3357	3.27	1,255.68
2	งานรื้อถอนตาดคอนกรีตเดิมคลองส่งน้ำ (รื้อขนไปทิ้ง)	ม.	240.00	48.68	11,683.20	1.3357	65.02	15,604.80
3	งานคอนกรีตตาด หนา 5 เซนติเมตร (ตาดคลองยาว 240 เมตร)	ตร.ม.	518.00	121.56	62,968.08	1.3357	162.36	84,102.48
				รวม	907,797.21			

เงื่อนไข Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

- เงินประกันผลงานหัก 0%

- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%

ระยะเวลาดำเนินการโครงการ

120 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายชัยวัฒน์ นิมิวิหค

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะตูม

() กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมพงษ์ เป้านา

ผู้อำนวยการกองช่าง

() กรรมการกำหนดราคากลาง

นายเสถียร ศรีประมวล

นายช่างโยธาชำนาญงาน